

1、投标报价明细表

序号	标的物名称	品牌、规格	单位	数量	单价	总价
1	候车亭亭体	桤鑫，YC-SZ105	套	8	80000.00	640000
2	大灯箱区 LED 照明	桤鑫，YC-ZM-L	套	16	2000.00	32000
3	小灯箱区 LED 照明	桤鑫，YC-ZM-S	套	16	1000.00	16000
4	发光站名牌	桤鑫，YC-FG	套	8	2000.00	16000
5	公交线路牌	桤鑫，YC-XLP	套	8	900.00	7200
6	常规电器	桤鑫，YX-ARD-32A	套	8	900.00	7200
7	工业级 55 寸高亮屏	桤鑫，YX-LCD55-01	套	8	9000.00	72000
8	电子站牌集中控制器（核心产品）	桤鑫，YX-CT	套	8	4500.00	36000
9	智能终端传感与控制系统	桤鑫，YX-CT-01	套	8	2000.00	16000
10	温湿度传感控制系统	桤鑫，YS-CG	套	8	300.00	2400
11	亭体散热除湿系统	桤鑫，YS-FAN	套	8	400.00	3200
12	TTS 语音控制系统	桤鑫，YX-TTS-D	套	8	300.00	2400
13	LED 公众信息发布屏	桤鑫，YC-LED	套	16	5000.00	80000
14	LED 屏控制器	桤鑫，YC-LED-C	套	16	1500.00	24000
15	网络监控摄像头	天地伟业，TC-C55SN-HY	套	16	600.00	9600
16	工业级交换机	圃惠，PH H2610	套	8	3000.00	24000
17	运输费用	定制	套	8	500.00	4000
18	基础开挖施工	定制	套	8	5000.00	40000
19	接电	定制	套	8	3500.00	28000
20	吊装、设备调试	定制	套	8	10000.00	80000
21	公交智能化信息发布系统接入调试	定制	套	8	50000.00	400000
22	站台对接流量	移动，20M 城域网 VPN 专线	1 年	8	2400.00	19200
最终报价		金额（大写） 壹佰伍拾伍万玖仟贰佰 元整，小写 1559200 元				

注：1、本表报价的合计金额应与开标一览表报价一致

2、报价中的人工工资、人员社保不得低于太仓市政府规定的最低标准，其他费用符合法律规定，报价必须含税。

投标方：（单位盖章）

法定代表人或代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 5 月 21 日

